

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych
udziałem w przetargu**

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/55/2016 na „Sukcesywna dostawa materiałów jednorazowego użytku na potrzeby wyposażenia pracowni na Wydziale Medycznym na Uniwersytecie Rzeszowskim” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 1, poz. 1, 2, 3, 4

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla rękawic diagnostycznych. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i tym samym zapewni wybór najkorzystniejszej oferty oraz najlepsze wydatkowanie środków finansowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2:

Zadanie 1, Pozycja 79-82, 110

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączeniu powyższych pozycji do osobnego pakietu? Asortyment ten należy do środków dezynfekcyjnych, które są częściowo sklasyfikowane jako substancje lecznicze. Połączenie ich w jednym pakiecie razem z wyrobami medycznymi uniemożliwia złożenie ważnej oferty przez hurtownie medyczne, które nie posiadają koncesji na leki.

Odpowiedź: Zamawiający podzielił zadanie nr 1 i niniejsze pozycje zostały przeniesione do utworzonego dodatkowego zadania nr 3.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 1.2 a poz. 26

Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych o średnicy zewnętrznej 0,9 mm (22G) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 1.2 a poz. 27

Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych o średnicy zewnętrznej 1,1 mm (20G) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5:

Załącznik nr 1.2 a poz. 28

Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych o średnicy zewnętrznej 1,2 mm (18G) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6:

Załącznik nr 1.2 a poz. 29

Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych o średnicy zewnętrznej 1,5 mm (17G) w kolorze białym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7:

Załącznik nr 1.2 a poz. 29

Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych o średnicy zewnętrznej 1,7 mm (16G) w kolorze szarym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8:

Załącznik nr 1.2 a poz. 39

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cytostomii 14Ch?

Odpowiedź: (Pytanie dotyczy załącznik nr 1.2 a poz. 40) Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9:

Załącznik nr 1.2 a poz. 42

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych bursztynowy o wewnętrznej średnicy drenu 1,24mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10:

Załącznik nr 1.2 a poz. 44

Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny 32mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11:

Załącznik nr 1.2 a poz. 49

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przylepce pakowane a'6szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przylepce pakowane a'6szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zamawiane produkty zaokrąglić do pełnych ilości.

Pytanie nr 12:

Załącznik nr 1.2 a poz. 50

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przylepce pakowane a'24szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przylepce pakowane a'24szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zamawiane produkty zaokrąglić do pełnych ilości.

Pytanie nr 13:

Załącznik nr 1.2 a poz. 73

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kompres z włókniny o rozmiarze 10cm x 10cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14:

Załącznik nr 1.2 a poz. 73

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kompres z włókniny pakowany a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na kompres z włókniny pakowany a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Zamawiane produkty zaokrąglić do pełnych ilości.

Pytanie nr 15:

Załącznik nr 1.2 a poz. 83-84

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rurki trachostomijnej wykonanej z elastycznego PCV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16:

Załącznik nr 1.2 a poz. 103

Czy Zamawiający oczekuje zaferowanie kieliszków do podawania leków pakowane a'75szt z wyceną za 3 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kieliszków do podawania leków pakowane a'75szt z wyceną za 3 opakowania.

Pytanie nr 17:

Załącznik nr 1.2 a poz. 103

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do podawania leków wykonane z polipropylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kieliszki do podawania leków wykonane z polipropylenu.

Pytanie nr 18:

Załącznik nr 1.2 a poz. 111,113

Czy Zamawiający dopuści kubek na mocz o poj. 120ml?

Pytanie nr 19:

Załącznik nr 1.2 a poz. 111,113

Czy Zamawiający dopuści kubek na mocz o poj. 100ml?

Odpowiedź na pytanie nr 18 i nr 19: Zamawiający dopuszcza kubek na mocz o poj. 100ml.

Pytanie nr 20:

Załącznik nr 1.2 a poz. 118

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żelu do cewnikowania tj. Instillagel ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania tj. Instillagel .

Pytanie nr 21:

Załącznik nr 1.2 a poz. 133

Czy Zamawiający miał na myśli elastyczną folię poliuretanową w rozmiarze 12cm x 10m? Jeśli nie prosimy o dopuszczenie rozmiaru 10 cm x 10 m lub 15 cm x 10 m?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli elastyczną folię poliuretanową w rozmiarze 12cm x 10cm.

Pytanie nr 22:

Załącznik nr 1.2 a poz. 133

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opatrunek foliowy w rozmiarze 10cm x 12cm o następujących właściwościach:

- - mocowanie i zabezpieczenie cewników do żył centralnych
- - mocowanie cewników zewnątrzoponowych
- - opatrunek wtórny
- - profilaktyka przeciwoleżynowa jako tzw. „druga skóra”
- - na niewielkie otarcia naskórka, powierzchniowe
- uszkodzenia skóry
- z tasiemką do opisu?



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23:

Załącznik nr 1.2 a

Prosimy o wydzielenie poz.41, 74-77,79-82,90,97-98,107-108,110,112,114-115,117-118,123-125,128 w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty dla Zadania nr 1?

Odpowiedź: Zadanie nr 1 zostało podzielone i utworzone dodatkowe zadanie nr 3.

Powyższe odpowiedzi stają się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona